
Internazionali Supermoto Ortona S4 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 69 VANDI K. 14:35.406
Tempo gara

1 1:04.815 16:44:05.357

2 1:02.273 16:45:07.630

3 1:01.928 16:46:09.558

4 1:02.194 16:47:11.752

5 1:02.062 16:48:13.814

6 1:02.124 16:49:15.938

7 1:02.021 16:50:17.959

8 1:02.078 16:51:20.037

9 1:02.290 16:52:22.327

10 1:02.542 16:53:24.869

11 1:02.867 16:54:27.736

12 1:02.557 16:55:30.293

13 1:02.666 16:56:32.959

14 1:03.475 16:57:36.434

 Po. 2 - # 239 RUIZ A. + 02.401
Diff. Primo

1 1:05.107 16:44:06.222

2 1:02.442 16:45:08.664

3 1:02.102 16:46:10.766

4 1:02.670 16:47:13.436

5 1:02.620 16:48:16.056

6 1:02.077 16:49:18.133

7 1:02.327 16:50:20.460

8 1:02.384 16:51:22.844

9 1:02.586 16:52:25.430

10 1:02.495 16:53:27.925

11 1:02.437 16:54:30.362

12 1:02.755 16:55:33.117

13 1:02.855 16:56:35.972

14 1:02.863 16:57:38.835

 Po. 3 - # 96 SANCHIONI A. + 03.940
Diff. Primo

1 1:06.134 16:44:07.415

2 1:02.612 16:45:10.027

3 1:02.529 16:46:12.556

4 1:02.598 16:47:15.154

5 1:02.783 16:48:17.937

6 1:02.406 16:49:20.343

7 1:02.488 16:50:22.831

8 1:02.252 16:51:25.083

9 1:02.192 16:52:27.275

10 1:02.794 16:53:30.069

11 1:02.783 16:54:32.852

12 1:02.473 16:55:35.325

13 1:02.444 16:56:37.769

14 1:02.605 16:57:40.374

 Po. 4 - # 5 ARDUINI I. + 04.025
Diff. Primo

1 1:07.039 16:44:08.482

2 1:02.814 16:45:11.296

3 1:03.155 16:46:14.451

4 1:02.724 16:47:17.175

5 1:02.150 16:48:19.325

6 1:02.057 16:49:21.382

7 1:02.151 16:50:23.533

8 1:02.067 16:51:25.600

9 1:02.239 16:52:27.839

10 1:02.432 16:53:30.271

11 1:03.040 16:54:33.311

12 1:02.447 16:55:35.758

13 1:02.484 16:56:38.242

14 1:02.217 16:57:40.459

 Po. 5 - # 52 MALONE M. + 14.625
Diff. Primo

1 1:05.296 16:44:06.464

2 1:02.937 16:45:09.401

3 1:01.929 16:46:11.330

4 1:02.314 16:47:13.644

5 1:01.976 16:48:15.620

6 1:01.696 16:49:17.316

7 1:01.897 16:50:19.213

8 1:01.800 16:51:21.013

9 1:01.851 16:52:22.864

10 1:02.166 16:53:25.030

11 1:17.061 16:54:42.091

12 1:03.082 16:55:45.173

13 1:02.805 16:56:47.978

14 1:03.081 16:57:51.059

 Po. 6 - # 27 SAVIOLI E. + 18.090
Diff. Primo

1 1:07.597 16:44:09.442

2 1:03.612 16:45:13.054

3 1:03.046 16:46:16.100

4 1:03.102 16:47:19.202

5 1:03.222 16:48:22.424

6 1:03.107 16:49:25.531

7 1:03.573 16:50:29.104

8 1:03.816 16:51:32.920

9 1:03.699 16:52:36.619

10 1:04.381 16:53:41.000

11 1:03.756 16:54:44.756

12 1:02.989 16:55:47.745

13 1:03.263 16:56:51.008

14 1:03.516 16:57:54.524

 Po. 7 - # 231 SCIARRETTA A. + 18.203
Diff. Primo

1 1:04.985 16:44:06.852

2 1:02.367 16:45:09.219

3 1:01.813 16:46:11.032

4 1:17.219 16:47:28.251

5 1:04.867 16:48:33.118

6 1:01.861 16:49:34.979

7 1:02.707 16:50:37.686

8 1:03.023 16:51:40.709

9 1:03.287 16:52:43.996

10 1:01.697 16:53:45.693

11 1:01.923 16:54:47.616

12 1:02.187 16:55:49.803

13 1:02.358 16:56:52.161

14 1:02.476 16:57:54.637

 Po. 8 - # 119 COSTANTINO A. + 22.419
Diff. Primo

1 1:06.469 16:44:07.874

2 1:03.127 16:45:11.001

3 1:03.624 16:46:14.625

4 1:03.250 16:47:17.875

5 1:03.504 16:48:21.379

6 1:03.483 16:49:24.862

7 1:03.712 16:50:28.574

8 1:03.837 16:51:32.411

9 1:03.585 16:52:35.996

10 1:04.852 16:53:40.848

11 1:04.730 16:54:45.578

12 1:04.055 16:55:49.633

13 1:04.881 16:56:54.514

14 1:04.339 16:57:58.853

 Po. 9 - # 19 MOROSI A. + 22.579
Diff. Primo

1 1:07.173 16:44:08.070

2 1:02.843 16:45:10.913

3 1:02.144 16:46:13.057

4 1:02.361 16:47:15.418

5 1:02.705 16:48:18.123

6 1:02.390 16:49:20.513

7 1:02.464 16:50:22.977

8 1:02.332 16:51:25.309

9 1:02.253 16:52:27.562

10 1:02.587 16:53:30.149

11 1:02.879 16:54:33.028

12 1:02.559 16:55:35.587

13 1:18.826 16:56:54.413

14 1:04.600 16:57:59.013

Fastest lap: 1:01.696 
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Internazionali Supermoto Ortona S4 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 70 ESPOSITO E. + 26.785
Diff. Primo

1 1:07.205 16:44:09.085

2 1:03.460 16:45:12.545

3 1:03.001 16:46:15.546

4 1:03.190 16:47:18.736

5 1:03.131 16:48:21.867

6 1:03.304 16:49:25.171

7 1:03.659 16:50:28.830

8 1:03.847 16:51:32.677

9 1:03.785 16:52:36.462

10 1:04.867 16:53:41.329

11 1:04.706 16:54:46.035

12 1:05.437 16:55:51.472

13 1:05.767 16:56:57.239

14 1:05.980 16:58:03.219

 Po. 11 - # 55 CONTE P. + 28.022
Diff. Primo

1 1:08.479 16:44:10.724

2 1:04.075 16:45:14.799

3 1:04.245 16:46:19.044

4 1:04.218 16:47:23.262

5 1:04.104 16:48:27.366

6 1:04.142 16:49:31.508

7 1:04.198 16:50:35.706

8 1:04.104 16:51:39.810

9 1:04.642 16:52:44.452

10 1:04.362 16:53:48.814

11 1:04.031 16:54:52.845

12 1:04.197 16:55:57.042

13 1:03.940 16:57:00.982

14 1:03.474 16:58:04.456

 Po. 12 - # 12 PAPALINI L. + 28.334
Diff. Primo

1 1:07.996 16:44:10.002

2 1:04.507 16:45:14.509

3 1:04.038 16:46:18.547

4 1:04.477 16:47:23.024

5 1:04.168 16:48:27.192

6 1:04.150 16:49:31.342

7 1:04.242 16:50:35.584

8 1:04.099 16:51:39.683

9 1:04.720 16:52:44.403

10 1:04.288 16:53:48.691

11 1:04.029 16:54:52.720

12 1:04.016 16:55:56.736

13 1:04.017 16:57:00.753

14 1:04.015 16:58:04.768

 Po. 13 - # 173 CILLA G. + 29.147
Diff. Primo

1 1:09.161 16:44:11.104

2 1:04.117 16:45:15.221

3 1:04.201 16:46:19.422

4 1:04.092 16:47:23.514

5 1:04.227 16:48:27.741

6 1:04.256 16:49:31.997

7 1:04.206 16:50:36.203

8 1:04.085 16:51:40.288

9 1:04.931 16:52:45.219

10 1:04.200 16:53:49.419

11 1:04.044 16:54:53.463

12 1:04.120 16:55:57.583

13 1:04.102 16:57:01.685

14 1:03.896 16:58:05.581

 Po. 14 - # 63 PAOLONI D. + 29.414
Diff. Primo

1 1:09.623 16:44:11.871

2 1:04.147 16:45:16.018

3 1:04.051 16:46:20.069

4 1:04.091 16:47:24.160

5 1:04.325 16:48:28.485

6 1:04.360 16:49:32.845

7 1:04.566 16:50:37.411

8 1:04.915 16:51:42.326

9 1:03.270 16:52:45.596

10 1:04.017 16:53:49.613

11 1:04.117 16:54:53.730

12 1:04.082 16:55:57.812

13 1:04.261 16:57:02.073

14 1:03.775 16:58:05.848

 Po. 15 - # 36 NAVARRIA A. + 31.587
Diff. Primo

1 1:11.230 16:44:13.253

2 1:05.091 16:45:18.344

3 1:04.275 16:46:22.619

4 1:04.047 16:47:26.666

5 1:03.827 16:48:30.493

6 1:04.081 16:49:34.574

7 1:03.690 16:50:38.264

8 1:05.412 16:51:43.676

9 1:05.291 16:52:48.967

10 1:03.727 16:53:52.694

11 1:03.662 16:54:56.356

12 1:03.712 16:56:00.068

13 1:04.107 16:57:04.175

14 1:03.846 16:58:08.021

 Po. 16 - # 151 PELUSI M. + 32.565
Diff. Primo

1 1:09.857 16:44:12.215

2 1:04.195 16:45:16.410

3 1:03.894 16:46:20.304

4 1:04.251 16:47:24.555

5 1:04.458 16:48:29.013

6 1:04.124 16:49:33.137

7 1:04.724 16:50:37.861

8 1:05.610 16:51:43.471

9 1:04.776 16:52:48.247

10 1:03.701 16:53:51.948

11 1:03.687 16:54:55.635

12 1:03.858 16:55:59.493

13 1:05.092 16:57:04.585

14 1:04.414 16:58:08.999

 Po. 17 - # 23 PARA L. + 37.468
Diff. Primo

1 1:09.896 16:44:12.616

2 1:04.468 16:45:17.084

3 1:04.452 16:46:21.536

4 1:04.293 16:47:25.829

5 1:04.568 16:48:30.397

6 1:04.098 16:49:34.495

7 1:05.207 16:50:39.702

8 1:04.928 16:51:44.630

9 1:04.953 16:52:49.583

10 1:04.206 16:53:53.789

11 1:04.512 16:54:58.301

12 1:05.011 16:56:03.312

13 1:04.710 16:57:08.022

14 1:05.880 16:58:13.902

 Po. 18 - # 41 GIACOBBE M. + 38.713
Diff. Primo

1 1:10.647 16:44:13.133

2 1:05.060 16:45:18.193

3 1:05.430 16:46:23.623

4 1:04.741 16:47:28.364

5 1:05.534 16:48:33.898

6 1:04.716 16:49:38.614

7 1:04.309 16:50:42.923

8 1:04.318 16:51:47.241

9 1:04.404 16:52:51.645

10 1:04.576 16:53:56.221

11 1:04.661 16:55:00.882

12 1:04.632 16:56:05.514

13 1:04.461 16:57:09.975

14 1:05.172 16:58:15.147

Fastest lap: 1:01.696 
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Internazionali Supermoto Ortona S4 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 19 - # 34 DI FRANCESCO M.+ 39.899
Diff. Primo

1 1:10.733 16:44:13.988

2 1:05.005 16:45:18.993

3 1:05.247 16:46:24.240

4 1:05.325 16:47:29.565

5 1:05.733 16:48:35.298

6 1:04.861 16:49:40.159

7 1:04.293 16:50:44.452

8 1:04.806 16:51:49.258

9 1:04.201 16:52:53.459

10 1:04.144 16:53:57.603

11 1:04.225 16:55:01.828

12 1:04.410 16:56:06.238

13 1:04.923 16:57:11.161

14 1:05.172 16:58:16.333

 Po. 20 - # 37 ZUDA S. + 43.783
Diff. Primo

1 1:12.089 16:44:14.725

2 1:05.113 16:45:19.838

3 1:04.841 16:46:24.679

4 1:05.148 16:47:29.827

5 1:05.246 16:48:35.073

6 1:05.484 16:49:40.557

7 1:04.191 16:50:44.748

8 1:05.186 16:51:49.934

9 1:04.639 16:52:54.573

10 1:04.771 16:53:59.344

11 1:05.067 16:55:04.411

12 1:05.584 16:56:09.995

13 1:04.519 16:57:14.514

14 1:05.703 16:58:20.217

 Po. 21 - # 25 GALLONI G. + 44.727
Diff. Primo

1 1:09.313 16:44:11.637

2 1:04.121 16:45:15.758

3 1:03.959 16:46:19.717

4 1:04.140 16:47:23.857

5 1:04.370 16:48:28.227

6 1:04.493 16:49:32.720

7 1:04.598 16:50:37.318

8 1:05.962 16:51:43.280

9 1:06.615 16:52:49.895

10 1:05.384 16:53:55.279

11 1:06.264 16:55:01.543

12 1:06.206 16:56:07.749

13 1:06.540 16:57:14.289

14 1:06.872 16:58:21.161

 Po. 22 - # 57 CRAVOTTO G. + 45.225
Diff. Primo

1 1:10.997 16:44:13.720

2 1:05.128 16:45:18.848

3 1:05.251 16:46:24.099

4 1:04.948 16:47:29.047

5 1:05.581 16:48:34.628

6 1:04.618 16:49:39.246

7 1:05.039 16:50:44.285

8 1:05.561 16:51:49.846

9 1:05.477 16:52:55.323

10 1:05.184 16:54:00.507

11 1:05.271 16:55:05.778

12 1:05.306 16:56:11.084

13 1:05.297 16:57:16.381

14 1:05.278 16:58:21.659

 Po. 23 - # 22 CUCCU M. + 45.314
Diff. Primo

1 1:12.385 16:44:15.477

2 1:05.361 16:45:20.838

3 1:04.901 16:46:25.739

4 1:04.701 16:47:30.440

5 1:05.208 16:48:35.648

6 1:05.165 16:49:40.813

7 1:04.905 16:50:45.718

8 1:04.974 16:51:50.692

9 1:05.236 16:52:55.928

10 1:04.749 16:54:00.677

11 1:05.260 16:55:05.937

12 1:05.364 16:56:11.301

13 1:05.259 16:57:16.560

14 1:05.188 16:58:21.748

 Po. 24 - # 30 SCORPANITI A. + 50.723
Diff. Primo

1 1:11.382 16:44:14.373

2 1:05.024 16:45:19.397

3 1:05.055 16:46:24.452

4 1:04.790 16:47:29.242

5 1:05.560 16:48:34.802

6 1:04.685 16:49:39.487

7 1:05.844 16:50:45.331

8 1:06.036 16:51:51.367

9 1:05.602 16:52:56.969

10 1:05.919 16:54:02.888

11 1:06.018 16:55:08.906

12 1:06.164 16:56:15.070

13 1:06.114 16:57:21.184

14 1:05.973 16:58:27.157

 Po. 25 - # 47 PIRINA M. + 7 Laps
Diff. Primo

1 1:12.733 16:44:15.908

2 1:05.661 16:45:21.569

3 1:05.830 16:46:27.399

4 1:06.702 16:47:34.101

5 1:06.894 16:48:40.995

6 1:06.608 16:49:47.603

7 1:07.367 16:50:54.970

 Po. 26 - # 141 MAZZINI M. + 13 Laps
Diff. Primo

1 1:13.367 16:44:16.476

Fastest lap: 1:01.696 
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